
 Na temelju članka 16. Statuta Općine Pribislavec ("Službeni glasnik Međimurske županije" broj 6/22) te 
članka 40. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Pribislavec ("Službeni glasnik Međimurske županije" broj 
6/22) Općinsko vijeće Općine Pribislavec na svojoj 6. sjednici održanoj 29. 12. 2025. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o otpisu potraživanja prema fizičkim i pravnim osobama 

s osnove komunalne naknade i naknade za uređenje voda 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom otpisuju se potraživanja prema fizičkim i pravnim osobama s osnove komunalne naknade 
i naknade za uređenje voda dospjela u razdoblju od 2017. do 2018. godine, a za koja potraživanja je utvrđeno da 
su nenaplaćena i/ili nenaplativa zbog zastare, prestanka postojanja pravne osobe ili drugih pravnih i/ili stvarnih 
razloga, u iznosu od 55.368,95 eura s pripadajućim kamatama i ostalim troškovima. 
 

Članak 2. 
 Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Pribislavec koji je dužan provesti 
odgovarajuća isknjiženja u poslovnim knjigama kao i druge radnje u skladu s propisima. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Međimurske županije". 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
 
KLASA:  024-01/25-01/11 
URBROJ:  2109-26-01-25-20 
Pribislavec, 29. 12. 2025. godine 
 

                                                                                                                          PREDSJEDNICA 
                            doc.dr.sc. Dina Korent                              
 

      
 

 

 

 

 

 


